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حراج آثار نابغه نقاشی های انتزاعی

با کارگردان جدید؛

فرهنگ و هنر

نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر- رســول 
شــمالی ورزنده ا کارشناس رسانه؛ با 
توجه به دوره تحول جدید در رسانه 
ملــی و حرکت بســمت نوآوری در 
برنامه هــا، بنظر می رســد که برنامه 
سازان صداوسیما هم به نوعی بسمت 
تولید برنامه هایی متفاوت و مردم پسند 
می رونــد و در واقع با برهم ریختن 
ساختارهای قدیمی و سنتی بدنبال به 
روز شــدن هستند، در این بین شاهد 
تولد برنامه ای هستیم که در نوع خود 
شایسته اســت و تاکنون کمتر شاهد 
تولید و پخــش برنامه ای گقت وگو 
محور، بی پرده و خودمانی این چنینی 

در صداوسیما بوده ایم.
برمودا به وقت پیدا شدن از جمله 
این برنامه هایی است که از اسفند ماه 
سال قبل پخش آن از شبکه نسیم آغاز 
شد و در ایام نوروز ۱۴۰۳ و ماه مبارک 
رمضــان هم با نــگاه ویژه ای برروی 
آنتن این شبکه رفت که بنظر می رسد 
مخاطبان زیادی را با خود همراه کرده 
است، برنامه ای که علی رغم چالشی 
بــودن و انعطاف پذیــری در گفتار 
میهمانان به نوعــی با یک صمیمیت 
و صراحت ســخنان آنها روبرو بوده 

اســت و ســعی دارد که حرف های 
صادقانه و بی پرده با میهمانان بزند.

دعوت شدگان به برنامه برمودا 
را شــخصیت های گوناگون اعم از 
افراد شناخته شده سیاسی، اجتماعی، 
فرهنگی، هنری، ورزشی، مذهبی و... 
مــی زنند و البتــه آدم های خاص که 
برخی از آنها برای اولین بار پای شان 
به چنین برنامه ای باز شــد و از اینکه 
می توانند حرف دلشان را بدون پرده 
و خارج از عرف یک مصاحبه خشک 
و خالی بزنند بسیار خرسند می شوند.
کامــران نجف زاده که حالا پس 
از دوران بازنشســتگی و انجام وظیفه 
در کســوت خبرنــگاری و بــا کوله 
بــاری از تجربه های ریز و درشــت 
که در رســانه ملی داشته است این بار 
سکانداری برنامه برمودا به وقت پیدا 
شدن را برعهده دارد، برنامه ای که علی 
رغم نام پر حاشــیه، میهمانانش را در 
قــاب تلویزیون براحتی در می یابد و 
پیدایشان می کند، شاید اگر مخاطبان 
با دقت بیشتری به این برنامه نگاه کنند 
به زوایــای معمایی آن پی می برند و 
رازی که برمودا دارد و در نهایت قصه 
میهمان هایی که بــه خانه برمودا می 
آینــد و رو در روی نجــف زاده می 

نشینند.

یکی از اصلی ترین اهادف برنامه 
برمودا بنظر می رســد که حرف های 
اختیاری و درد و دل میهمانانی هست 
که آن را از حالت یک مصاحبه کلیشه 
ای خبــری و گفت وگو محور خارج 
کرده اســت و بواقع نویســندگان و 
عوامــل تولید این برنامه همه دغدغه 
شــان این بوده که برمودا در واقع گم 
نشــود و به موقع میهمانان خود را به 
مخاطبان بشناساند و بنظر می آید که 
در این خصوص هم موفق عمل کرده 
اســت و به عنوان یکی از برنامه های 
خیلی ویژه در رســانه ملی است که 
می تــوان اذعان کرد که به نوعی یک 
نــوآوری جدید در ســاختار برنامه 
سازی در صداوسیما را بوجود آورده 
است که تاکنون در این سازمان کمتر 

به آن پرداخته شده است.
اگرچه برخی در این میان شاید 
به انتقاد از این برنامه، آن را یک برنامه 
تقلیــدی از نوع خارجــی و به نوعی 
مشابه ســازی فرض کنند اما همین 
کــه تولید کنندگان چنیــن برنامه ای 
جــرات کرده اند که برنامه ای با حال 
و هــوای جدید و نه صرفا چالشــی 
بلکــه یک برنامه گفــت وگو محور 
صادقانه و بدون پرده را با شــخصیت 
هــا و میهمانان برنامه تولید کنند خود 

جای قدردانی دارد چراکه یک بدعت 
و نــوآوری در نوع برنامه ســازی در 
صداوسیما هست که در کمتر برنامه 
تلویزیونی گفــت وگومحور تاکنون 
شــاهد آن بوده ایــم و درواقع از این 

منظر قابل تامل و تفکر است.
به هرحال برمــودا به وقت پیدا 
شدن شــاید همان راز مگوی برخی 
از آدم ها و شــخصیت هایی باشد که 
تاکنون نمی توانستند براحتی برخی از 

حرف ها را در جلوی دوربین بزنند و 
به همین خاطر جذابیت های فراوانی 
برای بیننده های تلویزیونی دارد و نگاه 
جدیدی است که در واقع بیننده شبکه 
نسیم را با خود تا انتهای برنامه همراه 
می کند اگرچه در فواصل برنامه کامران 
نجف زاده به عنوان مجری سعی می 
کند که با میهمان برنامه و با اطلاعاتی 
کــه از وی دارد او را غافلگیر کند اما 
صحبت های بدون پرده و کم حاشیه 

باعث می شود که میهمان برنامه خود 
را غریبه حس نکند و براحتی وارد یک 
گفت وگوی صمیمی شود و حتی در 
برخی موارد حرف های ناگفته ای را 
هم بر زبان می آورد که برای مخاطب 

تازگی دارد.
اگرچه برنامه برمودا دارای آیتم 
های زیادی نیســت و از ابتدای ورود 
میهمانان به این برنامه مثل یک گفت 
وگوی ســاده تلویزیونی بنظر می آید 

اما در ادامه با فضاسازی مجری شکل 
و شــمایل برنامه تغییــر می کند و در 
واقع در مسیری قرار می گیرد که دیگر 
شــبیه به حال و هوای یک مصاحبه 
تلویزیونی نیست و مخاطب دوست 
دارد که بیشــتر از میهمان برنامه بداند 
و در واقع یکی از مهمترین شــاخصه 
های ایــن برنامه روایــت قصه آدم 
هایی اســت که به میــل خود از آنچه 
که دوست می دارند از قاب تلویزیون 
بــرای بیننده ها بازگو کنند مطرح می 
شــود یعنی این برنامــه به هیچ وجه 
بدنبال یک مصاحبه کلیشه ای خشک 
نیست و فضای برنامه هم یک فضای 
صمیمی و ســاده ای است. از ناگفته 
ها که میهمانان برنامه با اشــتیاق از آن 
اســتقبال می کنند و دوست دارند که 
مخاطــب از زوایــای پنهان برخی از 
مسائل زندگی اجتماعی و خانوادگی 

شان مطلع شود.
در واقع برمودا به این اســتعداد 
رســیده اســت که بــا میهمانان اش 
همراهــی کند تا آن ها آینه تمام نمای 
واقعیت هایی باشــند که قرار اســت 
بدون هیچ چالش و فشــاری به مردم 
گفته شــود و جذابیت برنامه برمودا 
هم به همین است که بیننده این برنامه 
در فرصت یک ســاعته شاهد روایتی 
از یک روند از زندگی افرادی باشــد 
که کمتر در قاب تلویزیون دیده شده 
است و از طرفی هم به این باور برسد 
که هرآنچه کــه از این برنامه می بیند 
صحبــت های صمیمی و بی پرده ای 

است که تاکنون نشنیده است.
بنابرایــن مــی تــوان گفت که 
برمودا برنامه ای اســت که علی رغم 

شکل ظاهری اش به یک برنامه گفت 
وگــو محور اما در اصــل یک برنامه 
ساختارشــکنانه تلویزیونی است که 
مخاطب با گذشــت دقایقــی از این 
برنامــه حــس می کند کــه به نوعی 
خودش هم با میهمــان برنامه همراه 
است و جذابیت سوال های مجری که 
بعضا هم برخی از سوال ها برای خود 
میهمان برنامه هم غافلگیر کننده است 
و اینکه او به یکباره احســاس می کند 
که مجری اطلاعات دقیقی از زوایای 
زندگی اش دارد کــه برای مخاطبان 
برمودا هم غافلگیر کننده است و همین 
امر باعث شده است که این برنامه آن 
حس مصاحبه و فضــای یک برنامه 
گفــت وگو محور صرف را نداشــته 
باشــد و این مساله بیننده شبکه نسیم 
را تا آخر برنامه با خود همراه می کند. 
یکی از بخش های قابل توجه برمودا 
آیتمی اســت که مربوط به شــاغلام 
برنامه و بخش نمایشــی اســت که 
جواد انصافی از بازیگران طنز سینما و 
تلویزیون در نقش آن ظاهر شده است 
و علی رغم اینکــه یک بار دیگر هم 
برای پذیرای میهمانان وارد صحنه می 
شود در انتها هم برای تقدیم روزنامه 
ای که روایت زندگی میهمان برنامه را 
نقل کرده است وارد این فضا می شود 
و صحبت پایانی که برای مخاطبان هم 
به نوعی جذاب و دیدنی می شــود و 
بدرقــه ای که از رضایتمندی میهمان 
برنامه حکایت دارد و روزنامه ای که 
حالا میهمان برنامه به عنوان یادگاری 
از حضور در برمودا به خانه می برد و 
بدین گونه برمودا به وقت پیدا شــدن 

روایت می شود.

گروه فرهنگ و هنر-  حراجی 
»ساتبیز« به زودی چهار تابلو نقاشی اثر 
»جوآن میچل« نقاش نامدار آمریکایی 
ســبک هیجان نمایی انتزاعی را ارائه 

می کند.
»ســاتبیز« چهار تابلوی مهم از 
»جوآن میچــل« را در رویداد فروش 
هنر معاصر کــه در روز ۱۳ مه برگزار 

می شود، با قیمت تخمینی یک الی ۲۰ 
میلیون دلار به مزایده خواهد گذاشت.

»آرت نیوز« نوشــت، این چهار 
تابلو نقاشی که »بدون عنوان« )۱۹۵۵(،  

تابلو نقاشــی بزرگ »ظهر«)۱۹۶۹(، 
»بدون عنوان«)۱۹۸۹( و نقاشــی دو 
لوحی »زمیــن«)۱۹۸۹( نام دارند، از 
یک مجموعه خصوصی ارائه خواهند 

شد.
رئیس هنر معاصر »ساتبیز«، ارائه 
این چهار نقاشــی به طور همزمان را 
»یــک موقعیت مهم« عنــوان کرد که 
نحــوه تکامــل آثار ایــن هنرمند در 
طول ۴۰ ســال فعالیت او را به نمایش 

می گذارند.
آثار »میچل« در نوامبر گذشــته 
دو فروش موفقیت آمیز را تجربه کرد؛  
یک تابلوی نقاشی بدون عنوان مربوط 
به سال ۱۹۵۹ در حراجی کریستیز به 
قیمت رکوردشکن ۲۹.۲ میلیون دلار 
با هزینه فروخته شــد. پنج روز بعد از 

فروش آن »گل آفتابگردان«  این هنرمند 
در ســاتبیز  )۱۹۹۰-۱۹۹۱( به قیمت 

۲۷.۹ میلیون فروخته شد.
بر همین اســاس کارشناســان 
حراجی »ساتبیز« قیمت تقریبی »بدون 
عنوان«  )۱۹۵۴( را بین ۸ الی ۱۲ میلیون 
دلار، »ظهــر« )۱۹۶۹( را بین ۱۵ تا ۲۰ 
میلیون دلار، »بدون عنوان« )۱۹۷۳( را 
بین یک الی ۱.۵ میلیون و نقاشــی دو 
لوحــی »زمین« )۱۹۹۰-۱۹۸۹(  را ۱۲ 

الی ۱۸ میلیون دلار برآورد کرده اند.
»جوآن میچل« در فوریه ســال 
۱۹۲۵ در شیکاگو متولد شد. او فرزند 
والدیــن ثروتمند و هنــری بود و در 
نهایــت به عنوان یک کودک خلاق و 
پرانرژی بزرگ شــد. او ساعت های 
بی شــماری را به همــراه خانواده اش 

در گالری های قرن نوزدهم موسســه 
هنری شیکاگو صرف می کرد و از آثار 
نقاشان چیره دست پسُت امپرسیونیسم 

لذت می برد.
»میچل« به »کالج اسمیت« رفت 
و در رشــته هنرهای زیبــا تحصیل 
کرد و ســپس به نیویورک رفت تا به 
حرفه نقاشــی ادامه دهد. در آن جا به 
سرعت به یکی از اعضای اصلی مکتب 
هنری نیویورک )گروهی متشــکل از 
هنرمندان، نویســندگان و متفکران( 
تبدیل شد. با اینکه این هنرمند توسط 
دنیای هنر نیویورک پذیرفته شده بود، 
اما همچنان تقلا می کرد تا جایگاهش 
به عنوان معدود هنرمندان زن در یک 

جنبش مشهور را پیدا کند.
سفری به اروپا، امضای »میچل« 

در ســبک انتزاعی را شــکل داد و در 
نتیجه نقاشــی هایی مملو از رنگ های 
سرزنده و شکل های متمایز، به عناصر 
بارز نقاشــی های او تبدیل شدند. در 
اوایل دهه ۵۰ میلادی،  »میچل« کم کم 
در نمایشگاه های گروهی کوچک از 
جمله »نمایشگاه خیابان نهم«  که نقطه 
عطفی برای هیجان نمایی انتزاعی بود، 
شــرکت کرد و به حدی مورد توجه 
قرار گرفت که به دنبال آن نخســتین 
نمایشگاه انفرادی اش را در سال ۱۹۵۲ 

برپا کرد.
»میچل«  نخســتین نمایشــگاه 
بزرگش در موزه را در ســال ۱۹۷۲ با 
عنوان »پنج سال من در روستا« برگزار 
کرد. این نمایشــگاه با استقبال خوب 
منتقدان مواجه شــد و بسیاری از او به 

عنوان یکی از بهترین نقاشان آمریکایی 
قرن بیستم یاد کردند.

یک دهه بعد، »میچل« به نخستین 
زن آمریکایی تبدیل شد که نمایشگاه 
انحصــاری را در »مــوزه هنر مدرن 
پاریس« برگــزار کرده اســت. پس 
از مدت کمی ســلامت او با مشــکل 
مواجه شده و به سرطان مبتلا شد. در 
آثار اواســط دهه ۸۰ میلادی »میچل« 
می تــوان تغییر وضعیــت ذهنی او را 

متوجه شد.
»میچل« تا زمانی که توان داشت 
به نقاشــی کردن ادامــه داد و چندین 
نمایشــگاه انحصــاری در دهــه ۸۰ 
میــلادی برگزار کــرد و در نهایت در 
اکتبر سال ۱۹۹۲ در بیمارستانی واقع 

در پاریس درگذشت.

برنامه تلویزیونی »برمودا« علیرغم نام پر حاشیه، مهمانانش را در قاب تلویزیون براحتی در می یابد و پیدایشان می کند، 
شاید اگر مخاطبان با دقت بیشتری به این برنامه نگاه کنند به زوایای معمایی آن و رازی که برمودا دارد و قصه مهمان هایی 

که به خانه برمودا می آیند و رو در روی نجف زاده می نشینند، پی می برند.

راز “برمودا” ... 

گــروه فرهنگ و هنر- نیکلاس 
کیج و جان تراولتا در فیلم »تغییر چهره 

۲« جلوی دوربین می روند.
ســال ۲۰۲۲، اعلام شــد که آدام 
وینگارد و همکار نویســنده دیرینه اش 
ســایمون بارت، برای ساختن دنباله ای 
بر فیلم »تغییــر چهره« محصول ۱۹۹۷ 
با هم همکاری می کنند. یک سال بعد، 
وینــگارد گفت تنهــا در صورتی فیلم 
را می ســازد که بازیگران اصلی یعنی 

نیکلاس کیج و جان تراولتا بازگردند.
اکنون دنیل ریچتمن از چهره های 

مشهور صنعت ســینما تایید کرده که 
نیکلاس کیج و جان تراولتا برای ساخت 
دنباله این فیلم باز خواهند گشــت. در 
حالی که تاریخ تولیدی اعلام نشــده، 
اما با توجه به برنامه تراولتا که بیشتر در 
فیلم های درجه C بازی می کند و برنامه 
کیج که امســال به طور شگفت انگیزی 
سبک اســت، شاید بتوان انتظار داشت 

که فیلمبرداری خیلی زود شروع شود.
هرچنــد در فیلم اصلی کیج مورد 
اصابــت گلوله قرار می گیرد و کشــته 
می شــود، اما بارت که دنبالــه فیلم را 

می نویســد، اظهار کرده معتقد نیست 
شخصیت کاستور تروی - با بازی کیج 

- واقعاً مرده باشد.
وینگارد سازنده »گودزیلا در برابر 
کونگ« در ســال ۲۰۲۱، ســازنده »تو 
بعدی هستی« در سال ۲۰۱۱ و »مهمان« 
در ســال ۲۰۱۴ هم است. وی امسال با 
»گودزیــلا و کونگ: امپراتوری جدید« 
که دنباله ای بر »گودزیلا در برابر کونگ« 
بود به ســینماها بازگشت که پنجمین 
فیلم گودزیلایی است که کاملًا در یک 
استودیوی فیلم آمریکایی ساخته شده 

اســت. این فیلم بیــش از ۴۸۵ میلیون 
دلار در جهــان فروش کــرد و تاکنون 
دومین فیلم پرفروش ۲۰۲۴ بوده است. 
»تغییر چهره« فیلم اکشن سال ۱۹۹۷ به 
کارگردانی جان وو ساخته شد. در این 
فیلم جان تراولتا و نیکلاس کیج ایفای 
نقش کرده اند. بودجه تغییر چهره حدود 
۸۰ میلیون دلار بود و توانست با فروش 
بیــش از ۲۴۵ میلیــون دلار، موفقیت 
تجاری خوبی به دســت آورَد. این فیلم 
نامزد جایزه اسکار بهترین تدوین صدا 

شد، اما آن را به »تایتانیک« باخت.

»تغییر چهره ۲« ساخته می شود؛ بازگشت نیکلاس کیج و جان تراولتا

در واقع برمودا به این اســتعداد رســیده اســت که با میهمانان اش همراهی کند تا آن ها 
آینــه تمــام نمای واقعیت هایی باشــند که قرار اســت بدون هیچ چالش و فشــاری به 
مــردم گفته شــود و جذابیــت برنامه برمودا هم به همین اســت که بیننــده این برنامه 
در فرصت یک ســاعته شــاهد روایتی از یــک روند از زندگی افرادی باشــد که کمتر در 
قاب تلویزیون دیده شــده اســت و از طرفی هم به این باور برســد که هرآنچه که از این 
برنامه می بیند صحبت های صمیمی و بی پرده ای اســت که تاکنون نشــنیده اســت.

چهارشنبه 5 اردیبهشت 1403، 15 شوال 1445 ،24 آپریل 2024، شماره 4447

به استناد مصوبه شماره  114 مورخ 1402/11/04 شوراي محترم اسلامي 
شهر بندر کنگ و در اجراي ماده 13 آئین نامه مالي شهرداریها، شهرداري 
بندرکنگ در نظر دارد ضایعات پسماند های خشک تفکیکی از اجرای طرح 
جمع آوری پسماند شامل کارتن، قوطی رانی، قوطی فلزی حابی، نایلون 
مشکی ،نایلون سفید،دبه آب معدنی،آهن آلات ضایعاتی،لاک و گونی را به 
صورت یک جا از طریق مزایده عمومي در ســامانه ستاد ایران با شرایط 

زیر به فروش برساند :
1-تضمین شــرکت در مزایده طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده تهیه 

و ارائه گرحدد 
2-تاریخ انتشــار مزایده در ســامانه مورخ 1403/02/01 ســاعت 9:00 
صبح  و آخرین مهلت دریافت شــرایط و اســناد مزایده از سامانه مورخ 

1403/02/08 تا ساعت 19:00 
3- تاریخ بازدید از مورخ1403/02/01 تا مورخ 1403/02/20 از ســاعت 
10:00 صبح الی 12:00 ظهر و آخرین مهلت تکمیل و بارگزاری اسناد مزایده 

و پیشنهاد قیمت در سامانه تا مورخ  1403/02/20 ساعت 19:00 عصر
4- به پارت های فاقد سپرده اثر داده نخواهد شد.

5- برندگان اول ، دوم و ســوم مزایده هرگاه پس از اعلام شهرداري ظرف 
مدت 7 روز نسبت به واریز مبلغ پیشنهادي اقدام ننمایند. سپرده آنها به 

ترتیب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
6- پرداخت هرگونه عوارض، مالیات، هزینه نقل و انتقال ، کارشناسي و 
روزنامه به عهده برنده مزایده و خریدار مي باشــد. و بهاي فروش مورد 

مزایده بصورت نقدي وصول مي گردد.
7- زمان بازگشایی پاکات پیشــنهادي: مورخ1403/02/22 ساعت 10:00 

صبح 
8-محل دریافت و تحویل اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت : سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت setadiran.ir.www با شــماره مزایده سامانه ستاد 

1003093094000001
9-شهرداري در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

10- فروش تمــام پارتی ها بصورت یکجا بــوده و جداگانه امکان پذیر 
نمیباشد.

11-کســانیکه اســناد مزایده را در مهلت مقرر دریافت نموده اند حداکثر 
تا آخرین روز مهلت تحویل اســناد می توانند با مراجعه به شهرداری از 

پسماند مورد نظر بازدید نمایند.
12- متقاضیان مي توانند در صورت نیاز به کســب اطلاعات بیشــتر با 
شــماره تلفنهاي   07644233437 – داخلی 109شــهرداري تماس حاصل 

نمایند.  

آگهي مزایده عمومی ضایعات 
پسماند های خشک شهرداري بندرکنگ

شناسه :1696419شهرداری بندرکنگ

نوبت دوم

شهرداری بندرلنگه به استناد مصوبه به شماره 125651/ش 
مورخ 1402/11/04  شورای اسلامی شهر بندرلنگه در نظر 
دارد امورات نظافت ، جمع آوری و حمل و دفن زباله شهری  
از طریــق برگزاری مناقصه به شــرکتهای معتبر و واجد 
الشــرایط واگذار نماید لذا از کلیه پیمانکاران وشرکتهای 
دارای تائیدیه از اداره کار وامور اجتماعی دعوت بعمل می 
آید از روز چهارشــنبه مــورخ 1403/01/29  جهت دریافت 
اسناد و مدارک شرکت در مناقصه وکسب اطلاعات بیشتر 
به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www. setadiran.irمراجعه و حداکثر تا روز پنجشنبه 
مورخ1403/02/20 ساعت 19:00 مدارک را تکمیل نموده و 

پیشنهاد خود را در سامانه مذکور بار گذاری نمایند .
شرایط:

1- میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 10/958/050/000 

ریال  بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی دارای  حداقل ســه 
ماه اعتبار یا واریز نقدی به شماره شبای بانک شهر شعبه 
 IR180610000000100794811793 بندرلنگــه   مرکزی 
می باشد )اسناد مطالبات مورد قبول کمیسیون نمی باشد(
2- برنــدگان اول و دوم و ســوم مناقصه هر گاه حاضر به 
انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد 

شد.
3- به پیشنهادات مخدوش ،مبهم،مشروط،فاقدسپرده و یا 
پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر رسیده باشد ترتیب اثر 

نخواهد شد.
4- شــهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشــنهادات مختار 

است.
5- ســایر اطلاعات وجزئیات مربوط به مناقصه دراسناد 

مناقصه موجود می باشد.

 آگهی تجدید مناقصه عمومی  

شناسه :1696200شهرداری بندرلنگه

نوبت دوم

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی   محوطه سازی  مجتمع مسکونی مهر  فاز 2 بستک به شرح جدول ذیل و 
بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد مناقصه   را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید. 

1- نوع فراخوان:   مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه
2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان 

هرمزگان
3- موضوع فراخوان : محوطه سازی  مجتمع مسکونی مهر  فاز 2 بستک 
سایر آیتم هاي مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات فني اجرایي.

4- زمان و محل توزیع/فروش
-       زمان شــروع توزیع اســناد: روز سه شنبه  مورخ    1403/02/04  

ساعت 15
-       زمان پایان توزیع اسناد:   روز  شنبه مورخ    1403/02/08  ساعت 15
5- محل دریافت اســناد مناقصــه : کلیه مراحل فــروش و تحویل و 

بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ایران (  انجام می گردد.

6- مهلــت تحویل اســناد از ســوي مناقصه گران : ســایت تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( 

 -  مهلت و زمان ارســال اســناد:  روز   سه شــنبه مورخ  1403/02/18  

ساعت 15
7- موارد الزامی و مهم:

الف-   ارائه   گواهی صلاحیت ایمنی و حسابرســي بروز شده الزامي 
است.

8-شرایط مناقصه گران:
 الف( - داشتن شخصیت حقوقي ب(- داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه 
بانکي شــرکت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات پ ( داشتن حدا 

قل رتبه 5 راه و ترابري و ظرفیت خالی 
9- تاریخ بازگشــایي پاکت ها : روز چهارشــنبه مورخ  1403/02/19 
ســاعت 10 در محل دفتر مدیریت واقع در ساختمان شماره 2 اداره کل 
راه و شهرسازی هرمزگان -  میدان ابوذر- جنب ساختمان دادگستری 

– ساختمان شروین 
جهت کســب اطلاعات بیشتر مي توانید به ســایت هاي زیر مراجعه 

نمایید:  
Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir

شناسه : 1702319

        تجدید مناقصه عمومی همزمان   )1403-8 (
) موضوع ماده 7 آیين نامه اجرایي نظام مستند سازي(

برآورد اولیه بر اساس فهرست شهرستاننام پروژه
بهاء راه و باند سال 1403 )ریال(

مدت اجراي 
پروژه

مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه)ریال(

 محوطه سازی  مجتمع 
مسکونی مهر  فاز 2 بستک

براساس 3 ماه82/557/399/101بستک
آیین نامه تضمین 

معاملات دولتي

 


